
 
 
 

2021 年 6 月 3 日 

全  １ 枚 

オールラウンド様  

 

『旅と鉄道』 9 月号 インタビューご協力のお願い 

拝啓  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、本日は弊社発行の雑誌『旅と鉄道』2021 年 9 月号の制作にあたり、笠井信輔様にインタビューのご協力をお願いいたし

たく、ご連絡させていただきました。以下の内容をご確認の上、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

本誌概要  

【誌名】  「旅と鉄道」2021 年 9 月号  

【発行】  株式会社天夢人    

【発売】  株式会社山と溪谷社     【発売日】2021 年 7 月 21 日   

【ターゲット】鉄道ファン・旅行好き   【販売エリア】全国 

 

 

「鉄道愛を語る」  インタビュー概要  

巻頭・4P  

●鉄道が好きになったきっかけ 

●印象に残っている忘れられない鉄道シーン  

●もう一度乗りたい鉄道  

●これから、どのように鉄道を楽しんでいきたいか  

●鉄道会社の社長になったらどんな列車を走らせたいか  

 

※インタビュー風景の撮影あり（もしくはスタジオ撮影）  

※時間は１時間程度  

※場所はご相談  

 

【出演料】  

50,000 円+税  

 

【日時】  

6 月 17 日（木）までにご都合よろしいお日にちの候補をご指定いただけますと幸いです。  

お時間につきましては、何時でも構いません。  

 
以上、宜しくお願いします。  

 
                    

 

  『旅と鉄道』編集部  

近江 秀佳 


